



Warszawa, dnia 29.10.2019 r.

Sz.B./ZP/26/83/19

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO NA: PRZEBUDOWĘ BUDYNKU ZAKŁADU
PATOMORFOLOGII W SZPITALU BIELAŃSKIM W
WARSZAWIE
(ZP-83/2019)

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienie publiczne na: **przebudowę budynku Zakładu Patomorfologii w Szpitalu Bielańskim w Warszawie (ZP-83/2019)**, informuje:

1. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści zamianę drzwi ze stali nierdzewnej DS5.1 na drzwi aluminiowe lub stalowe? (drzwi z pom. przygotowania zwłok do pom. wystawy zwłok).

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zamianę drzwi ze stali nierdzewnej DS5.1 na drzwi aluminiowe pełne.

2. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści zamianę drzwi ze stali nierdzewnej DS1.3 EI30 na drzwi aluminiowe lub stalowe? (drzwi do pom. technicznych).

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zamianę drzwi ze stali nierdzewnej DS1.3 EI30 oraz drzwi DD1.13 EI60 na drzwi stalowe pod warunkiem zachowania warunków p.poż.

3. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuści zamianę drzwi stalowych przeszklonych DZS1.1 na drzwi aluminiowe przeszklone? Prosimy o doprecyzowanie wielkości przeszklenia - pełne/do połowy? (drzwi podwójne do pom. wystawy zwłok).

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zamianę drzwi stalowych przeszklonych DZS1.1 na drzwi aluminiowe z podziałem: dół - panel pełny, góra - szkło matowe, pod warunkiem spełnienia wymagań cieplnych dla stolarki zewnętrznej.

4. Treść pytania:

Czy Wykonawca w pozycji l.p. 3, chłodnia zwłok 001.P.02, może zaoferować chłodnię na 12 zwłok o wymiarach 4200x2400x2200mm?

Odpowiedź – Tak.

5. Treść pytania:

Czy Wykonawca w pozycji l.p. 3, chłodnia zwłok 001.P.02, może zaoferować nowszy model agregatu do chłodni tj. ATX150? Prośbę swoją motywujemy tym, że podany w SWIZ agregat, model ATN122 nie jest już produkowany. Ponadto jego wydajność byłaby niewystarczająca do tak dużych gabarytów chłodni.

Odpowiedź – Tak.

6. Treść pytania:

Czy Wykonawca w pozycji l.p. 3, chłodnia zwłok 001.P.02, ma również zaoferować tace do zwłok? Jeżeli tak, to

proszę o potwierdzenie ilości, jaką ma zaoferować wykonawca.

Odpowiedź – Tak – ilość zgodnie z opisem chłodni (12 szt.)

7. Treść pytania:

Czy Wykonawca w pozycji l.p. 3, chłodnia zwłok 001.P.02, może zaoferować wózek o parametrach minimalnie różniących się od podanych w SIWZ, tj. o wymiarach: 2400x870x300-1850mm?

Odpowiedź – Tak.

8. Treść pytania:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że w pozycji l.p. 4, pracownia histopatologiczna 06, stół roboczy, Wykonawca ma zaoferować 1 sztukę stołu o wymiarach 4500x600x750mm wyposażonego w 2 sztuki szafki dwuszufladowej o wymiarach 700x600x850mm (każda)? Czy może ma zaoferować 2 stoły robocze o wymiarach 4500x600x750mm?

Odpowiedź – Tak, zamówienie dotyczy jednego stołu o wym. 4500x600x750mm wyposażonego w 2 sztuki szafki dwuszufladowej.

9. Treść pytania:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że w pozycji l.p. 5, pracownia histopatologiczna 07, zabudowa meblowa, Wykonawca może zaoferować szafkę wiszącą jednoskrzydłową zamiast dwuskrzydłowej, jak opisano w SIWZ? Przy szafce 600mm w zupełności wystarczą drzwi jednoskrzydłowe (drzwi dwuskrzydłowe będą bardzo małe).

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ, szafka dwuskrzydłowa.

10. Treść pytania:

Czy Zamawiający w pozycji l.p. 7, pracownia histopatologiczna 09, zabudowa meblowa dolna i górna (wymiar zabudowy 2600x600x750mm) nie umieścił omyłkowo informacji o zabudowie górnej? Jeżeli Wykonawca ma zaoferować również zabudowę górną, to proszę o uzupełnienie opisu tej zabudowy.

Odpowiedź – Zamawiający wymaga zabudowy górnej: szafka wisząca dwuskrzydłowa, front przeszklony o wymiarach: 1225x370x600 mm - 2 szt.

11. Treść pytania:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że w pozycji l.p. 8, pokój wycinkowy 01.P.11, zabudowa meblowa dolna i górna, Wykonawca ma zaoferować szafkę wiszącą dwuskrzydłową i jednoskrzydłową wyposażone w drzwi pełne czy przeszklone?

Odpowiedź – Zamawiający wymaga szafek wiszących wyposażonych w drzwi pełne.

12. Treść pytania:

Czy Wykonawca w pozycji l.p. 9, aparatura 01.P.12, stół roboczy, może zaoferować stół składający się z dwóch części tj. 2x: 3200x500x750mm? Prośbę swoją uzasadniamy gabarytami stołu tj. przy wymiarach blatu 3200x1000mm będzie ogromny problem nie tylko z transportowaniem stołu, ale przede wszystkim z wniesieniem i manewrowaniem pomiędzy pomieszczeniami.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza stół składający się z dwóch części.

13. Treść pytania:

Czy Zamawiający może potwierdzić, że w pozycji l.p. 11, pracownia immunohistochemii, zabudowa meblowa dolna i górna, Wykonawca ma zaoferować szafkę wiszącą dwuskrzydłową wyposażone w drzwi pełne czy przeszklone?

Odpowiedź – Zamawiający wymaga szafek wiszących wyposażonych w drzwi pełne.

Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi:
Maciej Harowicz
Specjalista ds. zamówień publicznych
Dział Zamówień publicznych
Tel. 022 56 90 247

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomicznych Szpitala Bielańskiego
Elżbieta Błaszczyk